
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 166 del 31/08/2023

OGGETTO: Affidamento incarico professionale di n. 2 Educatori

VISTAla Deliberazione del Commissario Straordinario n. 33 del 31/07/2023 con la quale nelle more
dell’espletamento della procedura comparativa indetta per il conferimento di incarichi di educatori
professionali, è stato dato incarico al segretario di procedere ad affidare ulteriori incarichi provvisori,
utilizzando gli schemi già approvati con la determinazionen. 127 del 30/06/2023,
VISTAla propria determinazione n. 127 del 30/06/2023;
RITENUTO dovergarantire la continuità di funzionamento delle attività in favore dei minori presenti
presso la suddetta Comunità alloggio nelle more dell’espletamento di una manifestazione di interesse
provvedendo al conferimento di incarico professionale a professionisti disponibili all’assolvimento dello
stesso nei modie nei terminidi cui all’allegata bozzadi contratto;
RICHIESTAperle vie brevi la disponibilità da parte delle dottoresse Munafò Santina e Selene Macrì a
rinnovare, alle medesime condizioni, l’incarico di collaborazione professionale esterna fino al
15/09/2023 per un totale massimo di ore 30 mensili pro capite;
VISTAla legge regionale 22/1986;
VISTO l’O.A.EE.LL.
VISTOil D.L.vo 267/2000e succ. mod. edintegr.;
VISTOil D.L.vo 50/2016e succ. modifiche ed integrazioni.

DETERMINA
1) Per le motivazioni di cui in premessa, qui da intendersi richiamate e trascritte, di affidare

l’incarico professionale di Educatorea:
- Dott.ssa Santina Munafò
- Dott.ssa Selene Macrì

2) Dareatto che il provvedimento viene adottato per garantire la continuità di funzionamento delle
attività in favore dei minori presenti presso la Comunità alloggio dell’Ente

3) Dareatto che il compensoorario sarà pari ad € 17,00 IVAe oneri inclusi;
4) Dareatto che la somma verrà impegnata e liquidata con successivo provvedimento ad avvenuta

emissione delle fatture;
5) Approvare lo schemadi contratto, allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale;
6) Dare atto che l’incarico non costituisce in nessun modo vincolo di subordinazione né di

inserimento nella struttura organizzativa dell’IPAB e della Comunità Alloggio, trattandosi di
incarico a terminedi natura professionale. .

7) Dareatto che le suddette professioniste per l'espletamentodella propria attività si confronteranno
conla coordinatrice della Comunità Alloggio.

8) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva.


